Tallinna 13. rahvasoit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTU AeroBike Cycling Agency

Maraton 42 km

Paremusjarjestus

Voitja keskmine kiirus 34,05

Voitja aeg 1:14:00.5

Place | Bib Name Category Team Time Bonus
1 357 Reinis Znotins M-U30 Powerslide-Laimite 1:14:00.5
2 358 Sandis Reinsons M-U30  Powerslide-Laimite 1:15:12.0
3 199 Andrus Kuusk M35 TEAM UUS MAA 1:15:12.7
4 350 Mart Markus M30 TEAM UUS MAA 1:16:36.4
5 326 | Gustavs Vacietis M-U19  Team 3RG/ASI 1:16:36.9
6 332 | Joonas Valge M-U30 Team Uus Maa 1:16:37.6
7 238 Oskars Pundurs M40 Powerslide-Laimite 1:16:38.5
8 186 Agate Priedite N-U19 1:16:39.1
9 331 Jarek Méaestu M45 Tartu Inline Team 1:16:39.1
10 197 Aleks Luik M-U30  Albe Team/Bont 1:16:39.3
11 283 | Gerth Kivima M40 AT Sport / sporditurg.ee 1:16:39.6
12 339 Kert Keskpaik M40 Albe Team/Bont 1:16:40.2
13 343 Lauris Bitenieks M40 Powerslide-Laimite 1:16:40.5
14 341 | Kuido Koppel M55 AT Sport / sporditurg.ee 1:16:43.3
15 279 Artis lvo Pencis M-U30  Powerslide-Laimite 1:20:50.4
16 277 | Antti Haljak M45 1:20:51.2
17 337 Kaspars Silins M40 MOTUM 1:20:51.3
18 278 | Arnis Prieditis M-U30 Powerslide-Laimite 1:20:52.2
19 293 Arvis Miezitis M40 BJC Laimite 1:20:52.3
20 284 lirts Jankovskis M50 Powerslide-Laimite 1:20:52.8
21 338 Keiu Oras N-U30  Tartu Inline Team 1:20:52.9
22 280 | Dmitrijs Krivko M45 Powerslide-Laimite 1:21:05.1
23 187  Ahti Oks M50 AT Sport / sporditurg.ee 1:24:27.2
24 353 Ott Telga M35 Albe Team/Bont 1:24:27.8
25 355 | Priit Kaasik M50 Johvi RS 1:24:28.4
26 351 Mart Kuus M40 1:24:28.4
27 342 Karoli Kiitt N-U19  Albe Team/Bont 1:24:32.6
28 244 | Indrek Aarna M50 AT Sport 1:24:33.0
29 362 Toivo Ratte M60P Rullibuss Team 1:24:33.5
30 251 | Pavel lljin M40 AT Sport / sporditurg.ee 1:24:33.6
31 327 Hendrik Piiriste M35 Rullibuss Team 1:24:36.4
32 295 |Ivo Pusnins M40 1:29:03.8
33 334 | Juris Pencis M50 Powerslide-Laimite 1:29:04.3
34 185 Aarne Krdlov M45 1:29:05.6

Page 1 of 2 A: c Generated on: 30-01-2026 11:24:52

[kompuuter|



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

DNF

Kohtunike kogu

346
267
340
282
364
298
296
328
349
360
294
200
345
348
299
356
330
329
297

Mairo Pukk

Aleksandr Semjonov

Kristjan Kuntu
Elizabeth Jogi
Vladimir Baskakov
Pcteris Pctersons
Marta Gara

llvija Berzina
Marko Saar

Sirje Nurgamaa
Darja Toropkova
Anna Grishina
Lembit Saart
Maria Méllas
Ragnar Tiiter

Reet Kruusmann
Ivari Kruusmann
Inta Bula-Biteniece
Mart Muttika

M50
M30
M50
N-U30
M60P
M45
N30
N35
M40
N50P
N-U30
N40
M60P
N40
M40
N40
M45
M45
M50

Tallinna kiiruisuklubi
Albe Team/Bont

BJC Laimite
SK APEX
SK ASI
Adavere
Joéhvi RS

Rullibuss Team

Adavere
Rakvere Bont
Rakvere Bont
Rakvere Bont
BJC Laimite

1:29:13.1
1:29:14.7
1:33:55.9
1:33:56.3
1:37:59.0
1:38:08.5
1:38:48.0
1:38:51.1
1:38:52.0
1:42:39.1
1:44:19.5
1:50:08.5
1:55:23.4
1:55:23.6
1:56:20.9
2:10:52.4
2:10:52.5
2:28:16.7

Page 2 of 2

Generated on: 30-01-2026 11:24:52



