

Tallinna 13. rahvasõit

13.08.2023 Tallinn

Korraldaja: MTÜ AeroBike Cycling Agency

Paremusjärjestus

Maraton 42 km

Võitja keskmine kiirus 34,05

Võitja aeg 1:14:00.5

Place	Bib	Name	Category	Team	Time	Bonus
1	357	Reinis Znotins	M-U30	Powerslide-Laimite	1:14:00.5	
2	358	Sandis Reinsons	M-U30	Powerslide-Laimite	1:15:12.0	
3	199	Andrus Kuusk	M35	TEAM UUS MAA	1:15:12.7	
4	350	Mart Markus	M30	TEAM UUS MAA	1:16:36.4	
5	326	Gustavs Vacietis	M-U19	Team 3RG/ASI	1:16:36.9	
6	332	Joonas Valge	M-U30	Team Uus Maa	1:16:37.6	
7	238	Oskars Pundurs	M40	Powerslide-Laimite	1:16:38.5	
8	186	Agate Priedite	N-U19		1:16:39.1	
9	331	Jarek Mäestu	M45	Tartu Inline Team	1:16:39.1	
10	197	Aleks Luik	M-U30	Albe Team/Bont	1:16:39.3	
11	283	Gerth Kivima	M40	AT Sport / sporditurg.ee	1:16:39.6	
12	339	Kert Keskaik	M40	Albe Team/Bont	1:16:40.2	
13	343	Lauris Bitenieks	M40	Powerslide-Laimite	1:16:40.5	
14	341	Kuido Koppel	M55	AT Sport / sporditurg.ee	1:16:43.3	
15	279	Artis Ivo Pencis	M-U30	Powerslide-Laimite	1:20:50.4	
16	277	Antti Haljak	M45		1:20:51.2	
17	337	Kaspars Silins	M40	MOTUM	1:20:51.3	
18	278	Arnis Priedītis	M-U30	Powerslide-Laimite	1:20:52.2	
19	293	Arvis Miežītis	M40	BJC Laimīte	1:20:52.3	
20	284	Īirts Jankovskis	M50	Powerslide-Laimite	1:20:52.8	
21	338	Keiu Oras	N-U30	Tartu Inline Team	1:20:52.9	
22	280	Dmitrijs Krivko	M45	Powerslide-Laimite	1:21:05.1	
23	187	Ahti Oks	M50	AT Sport / sporditurg.ee	1:24:27.2	
24	353	Ott Telga	M35	Albe Team/Bont	1:24:27.8	
25	355	Priit Kaasik	M50	Jõhvi RS	1:24:28.4	
26	351	Märt Kuus	M40		1:24:28.4	
27	342	Kāroli Kütt	N-U19	Albe Team/Bont	1:24:32.6	
28	244	Indrek Aarna	M50	AT Sport	1:24:33.0	
29	362	Toivo Rätte	M60P	Rullibuss Team	1:24:33.5	
30	251	Pavel Iljin	M40	AT Sport / sporditurg.ee	1:24:33.6	
31	327	Hendrik Piiriste	M35	Rullibuss Team	1:24:36.4	
32	295	Ivo Pusnins	M40		1:29:03.8	
33	334	Juris Pencis	M50	Powerslide-Laimite	1:29:04.3	
34	185	Aarne Krõlov	M45		1:29:05.6	

35	346	Mairo Pukk	M50		1:29:13.1	
36	267	Aleksandr Semjonov	M30		1:29:14.7	
37	340	Kristjan Kuntu	M50	Tallinna kiirusklubi	1:33:55.9	
38	282	Elizabeth Jõgi	N-U30	Albe Team/Bont	1:33:56.3	
39	364	Vladimir Baskakov	M60P		1:37:59.0	
40	298	Pçteris Pçtersons	M45	BJC Laimîte	1:38:08.5	
41	296	Marta Gara	N30	SK APEX	1:38:48.0	
42	328	Ilvija Berzina	N35	SK ASI	1:38:51.1	
43	349	Marko Saar	M40	Adavere	1:38:52.0	
44	360	Sirje Nurgamaa	N50P	Jõhvi RS	1:42:39.1	
45	294	Darja Toropkova	N-U30		1:44:19.5	
46	200	Anna Grishina	N40	Rullibuss Team	1:50:08.5	
47	345	Lembit Saart	M60P		1:55:23.4	
48	348	Maria Mällas	N40	Adavere	1:55:23.6	
49	299	Ragnar Tiiter	M40	Rakvere Bont	1:56:20.9	
50	356	Reet Kruusmann	N40	Rakvere Bont	2:10:52.4	
51	330	Ivari Kruusmann	M45	Rakvere Bont	2:10:52.5	
52	329	Inta Bula-Biteniece	M45	BJC Laimîte	2:28:16.7	
DNF	297	Märt Muttika	M50			

Kohtunike kogu